

ÅRSRAPPORT 2021

Nedergaard Bio ApS

Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR nr. 32558305

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2022

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i og drive biogasanlæg. Efter direktionens skøn kan selskabet udøve beslægtet virksomhed, samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 31.134 kr. mod 243.208 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 608.467 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nedergaard Bio ApS
Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR-nr.: 32558305
Stiftelsesdato: 28. oktober 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Grønbæk Pedersen
Direktør

Bankforbindelse

Merkur Andelskasse
De Mezas Vej 1-3
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. juni 2022 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttoresultat	512.944	1.096.193
1. Personaleomkostninger	-443.544	-750.439
Af- og nedskrivninger	-17.000	-17.000
Resultat før finansielle poster	52.400	328.754
Andre finansielle indtægter	7	0
Andre finansielle omkostninger	-12.494	-16.970
Ordinært resultat før skat	39.913	311.784
2. Skat af årets resultat	-8.779	-68.576
ÅRETS RESULTAT	31.134	243.208
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	31.134	243.208
Disponeret i alt	31.134	243.208

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	2.370	2.370
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.370	2.370
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.002.370	4.019.370
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.085	392.500
Andre tilgodehavender	8.000	144.977
Tilgodehavender i alt	916.085	537.477
Omsætningsaktiver i alt	916.085	537.477
AKTIVER I ALT	4.918.455	4.556.847

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	483.467	452.333
Egenkapital i alt	608.467	577.333
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	82.593	73.814
Hensatte forpligtelser i alt	82.593	73.814
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	95.029	193.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356	0
Anden gæld	4.058.456	3.641.248
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	73.554	70.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.227.395	3.905.700
Gældsforpligtelser i alt	4.227.395	3.905.700
PASSIVER I ALT	4.918.455	4.556.847

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	452.333	0	577.333
Resultatdisponering	0	31.134	0	31.134
Egenkapital, ultimo	125.000	483.467	0	608.467

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
Lønninger	433.870	720.996
Pensioner	-4.792	7.108
Andre omkostninger til social sikring	14.466	20.456
Andre personaleomkostninger	0	1.879
	<u>443.544</u>	<u>750.439</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-880
Regulering af udskudt skat	-8.779	-67.696
	<u>-8.779</u>	<u>-68.576</u>
